W związku z powyższym nie można wykluczyć, że w przyszłości wartość 

wyceny zabezpieczenia spadnie poniżej 125% wartości obligacji, wyemitowanych i zabezpieczonych 

na tym przedmiocie zabezpieczenia. 

Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego i wpisana do rejestrów 

zastawów wynosi 75 000 000,00 (siedemdziesiąt pięć milionów) złotych, tj. 150% wartości Programu 

Emisji. 

Na dzień 5 września 2025 r. Wartość przedmiotu zabezpieczenia wynosi odpowiednio: 

• Gotówka na rachunku : 3 626 924,87 PLN 

• Wartość portfela wierzytelności łącznie: 62 135 225,89 PLN 

Poziom Wskaźnika Nadzabezpieczenia na dzień 5 września 2025 r.

[...]

• serii K9 na łączną wartość nominalną wynoszącą 10 mln PLN 

• serii K10 na łączną wartość nominalną wynoszącą 21 mln PLN 

Obligacje nie są obligacjami zamiennymi na akcje ani obligacjami z prawem pierwszeństwa. 

4.4. Wielkość emisji 

W ramach emisji Obligacji Emitent wyemitował do 15.000 (piętnaście tysięcy) Obligacji o wartości 

nominalnej 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) każda i łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 

15.000.000,00 (piętnaście milionów). 

4.5. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1000,00 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej 

Obligacji wynosi  1000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

4.6. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących

[...]

Zdarzenie Obligacje  

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji od 23 października 2025 r. do 6 listopada 

lub sprzedaży 2025r. 

Data przydziału instrumentów dłużnych 12 listopada 2025 r. 

Liczba instrumentów dłużnych objętych 

subskrypcją  
15.000 (piętnaście tysięcy)  

Stopy redukcji w poszczególnych transzach Średnia stopa redukcji:  55,75% 

Liczba instrumentów dłużnych, które zostały 

przydzielone 
15.000 (piętnaście tysięcy)  

Ceny po jakiej instrumenty dłużne były 

nabywane (obejmowane) 
1.000,00 (jeden tysiąc) złotych 

Informacja o sposobie opłacenia (nabytych) 

papierów wartościowych ze 

wskazaniem szczegółowych informacji. 

Wszystkie objęte obligacje zostały opłacone